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Materia  Apellidos, Nombre  Departamento  Correo electrónico 

Biología  Serrano Mula, María  Biología Aplicada  m.serrano@umh.es 

Dibujo Artístico II  Albalate Gauchía, Iván  Arte  ialbalate@umh.es 

Dibujo Técnico  Senabre Blanes, Carolina  Ingeniería Mecánica y Energía  csenabre@umh.es 

Dibujo Técnico Aplicado a las Artes Plásticas y al Diseño  Trujillo Ruiz, David   Arte  dtrujillo@umh.es 

Diseño  Martín Martínez, José Vicente  Arte  jv.martin@umh.es 

Empresa y Diseño de Modelos de Negocio  Mira Solves, Ignacio  Estudios Económicos y Financieros  imira@umh.es 

Física  Cámara Zapata, José María  Física Aplicada  jm.camara@umh.es 

Fundamentos Artísticos  Hinojos Morales, José Antonio  Arte  jhinojos@umh.es 

Geología y Ciencias Ambientales  García Sánchez, Ernesto  Agroquímica y Medioambiente  ernesto.garcia@umh.es 

Historia de España  Moreno Tejada, Sara  Ciencia Jurídica  s.moreno@umh.es 

Historia del Arte  Torrecilla Patiño, Elia   Arte  etorrecilla@umh.es 

Lengua Castellana y Literatura II  Vicente Ferris, José Luis  Ciencias Sociales y Humanas  j.vicente@umh.es 

Literatura Dramática  Juan Penalva, Joaquín  Ciencias Sociales y Humanas  j.juan@umh.es 

Matemáticas Aplicadas a las Ciencias Sociales II  Monge Ivars, Juan Francisco  Estadística, Matemáticas e Informática  monge@umh.es 

Matemáticas II  Sánchez Barbie, Ángel  Estadística, Matemáticas e Informática  a.sanchez@umh.es 

Química  Gómez Pérez, Francisco Javier  Química Física  jgomez@umh.es 

Técnicas de Expresión Gráfico-plástica  Tejero Olivares, Daniel Pablo  Arte  daniel.tejero@umh.es 

Tecnología e Ingeniería II  Reinoso García, Óscar  Ingeniería de Sistema y Automática  o.reinoso@umh.es 

	


